Câmara Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo
Gabinete do Presidente

Rua Alacy Costa- 144 – Centro – Água Doce do Norte – ES
CEP 29.820-000 – Fone 3759-1266 – e-mail – cmnorte@uol.com.br

PORTARIA Nº 011/2017

“HOMOLOGA ATA DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE
PREÇO Nº 001/2017 – CONSTRUÇÃO DO
ANEXO AO PRÉDIO DA CÂMARA
MUNICIPAL”.

O Presidente da Câmara Municipal de Água Doce do Norte, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

            R E S O L V E.

Art. 1º. HOMOLOGAR a Ata de Julgamento da Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Água Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, relativo ao Procedimento Licitatório nº 001/2017, na Modalidade
Tomada de Preço, para a contratação de uma empresa de construção civil para
a realizar construção da PRIMEIRA ETAPA da obra do ANEXO ao Prédio da
Câmara Municipal de Água Doce do Norte/ES, ADJUDICANDO em favor da
Empresa JVS CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº10.510.561/0001-94, estabelecida na Rua João Batista, nº
250, centro, Água Doce do Norte/ES, o objeto da referida licitação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Água Doce do Norte – ES, aos 28 de

agosto do ano de 2017.

Edmar Brum da Fonseca

Presidente

mailto:cmnorte@uol.com.br